
Informace o projektu prodejobrazu.eu
 

Informace o projektu prodejobrazu.eu
Již 10 let patříme k renomovaným galeriím a s nejrozsáhlejšími výstavními prostorámi v ČR.

Propojili jsme reálný kamenný prostor s on-line světem, což nám umožňuje nabídnout odborné i
laické veřejnosti největší výběr z děl žijících autorů současného výtvarného umění hned ve dvou

projektech:
XXL

Na webu galeriexxl.cz najdete díla renomovaných umělců, z nichž většina u nás zároveň reálně
vystavovala. Jejich díla prošla kritikou odborné komise i veřejnosti a vy máte možnost:

– vybrat si dílo on-line
– rezervovat si vybrané dílo

– nechat si dílo prezentovat v prostorách galerie
– nechat si dílo prezentovat ve vašich prostorách

www.galeriexxl.cz

ORIGINÁL JE JEN JEDEN
Na webu prodejobrazu.eu si nehrajeme na jména, tituly či zastoupení v galeriích. Rozhodli jsme se

ještě více zpřístupnit současné výtvarné umění široké veřejnosti prodejem cenově dostupných
originálních obrazů on-line.

Hlavním ukazatelem úspěchu jsou pro nás spokojení zákazníci. Je konec sériově vyráběnému umění,
u nás je poptávka po jedinečnosti! My tuto jedinečnost zároveň udržujeme v cenově dostupné relaci.

www.prodejobrazu.eu

Proč PRODEJOBRAZU.EU
Již více než 10 let provozujeme kamennou galerii, máme za sebou 63 výstav a představili jsme přes

200 renomovaných autorů.
V naší nabídce bylo přes 500 autorů a více než 4 000 obrazů, z nichž nejméně 900 obrazů máme v
našem depozitáři. Záměrem Galerie XXL je tato čísla mnohonásobně zvýšit, vytvořit pro zákazníky
ještě větší nabídku. Z tohoto důvodu vznikl projekt PRODEJOBRAZU.EU, o který se bude starat již

početnější tým.

CO BUDE S GALERIÍ XXL
Stále funguje, nadále již však bude nabízet autory prověřené, kteří již vystavovali v galerii.Dále do

nabídky zařadí pouze díla, která bude mít v depozitáři.

PROČ NOVÝ PROJEKT
Vytvoříme co nejširší nabídku současného výtvarného umění, a to pouze děl, která jsou na prodej.
Tímto způsobem chceme začít konkurovat všem „supermarketům“, které nabízí sériově vyráběné

rádoby umění. Náš slogan – ORIGINÁL JE JEN JEDEN.

CO TÍM DOCÍLÍME
Dáme možnost každému zájemci vybrat si současné umění od kohokoliv, ale hlavně vybrat si

originální dílo za cenu, kterou si může dovolit a kterou je ochotný investovat.



CO Z TOHO BUDE MÍT AUTOR
Hodně. Zjistí, zda o díla, která tvoří, má někdo zájem a zda prodejní ceny jeho obrazů jsou

akceptovatelné.
Projekt je anonymní, proto má šanci úplně každý, bez rozdílu svojí tvorbu prezentovat. Dále u nás

může zjistit jakou má návštěvnost svého profilu a jak ho hodnotí návštěvníci.

JAK ANONYMNÍ
Pokud autor nebude chtít, jeho jméno se nemusí potenciálnímu zájemci na webu zobrazovat. V naší

nabídce budou autoři prezentováni pod číslem prodejce. V případě, že zákazník chce hledat
konkrétního autora, bude muset jeho jméno zadat do vyhledávače.

KDO A CO MŮŽE NABÍZET
U nás může nabízet své práce nejen autor samotný, ale i majitel díla.

CO Z TOHO BUDEME MÍT MY
Provizi za zprostředkování prodeje, a hlavně  dobrý pocit, že děláme něco smysluplného pro
současné výtvarné umění a pro lidi, kteří sice umí malovat, ale neumějí svá díla nabídnout.

Nejsme pokrytci, neschováváme se za rádoby bezplatné weby. Chceme prodávat a uděláme pro to
maximum. No a jelikož chceme a pořád investujeme do nových aplikací a zjistili jsme, že co je

zdarma, tak si toho moc člověk neváží, tak od dubna 2013 zavádíme roční paušální poplatek 200 Kč.
 

CO VÍC PROJEKT PŘINESE
Každopádně chceme jít s nabídkou ještě dál a vytvořit v našich prostorách největší depozitář
současného umění v České republice. Dále připravujeme propagační kampaň vedenou jinými

způsoby a prostředky.
 

CO BUDE NÁSLEDOVAT
Posouváme myšlenku prodeje současného výtvarného umění ještě dále, k úspěšné on-line galerii

chystáme propagační kampaně nejmodernějším způsobem o kterém každého registrovaného
prodejce budeme informovat. Zároveň všem výtvarníkům budeme nabízet své služby a zkušenosti s

prodejem výtvarného umění.

V případě jakýchkoliv nejasností se na nás s důvěrou obraťte.
Těšíme se na budoucí spolupráci.

Za kolektiv prodejobrazu.eu

ProdejObrazu.eu


